

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกอกชุม บริเวณซอยข้างบ้านเลขที่ ๒๒๔ ถึง ๒๒๖ และบ้านเลขที่ ๑๐๓ หมู่ที่ ๖ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๒๙๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๒.๕๐- ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๔๒๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมือง เขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๘๘,๐๕๘.๒๒ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๗.๓ นายสิงหา ศรีนวลฟูดี๊ะ

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกอกชุม บริเวณซอยข้างบ้านเลขที่ 224 ,226 หมู่ที่ 6 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้างประมาณ 2.50 - 4:00 เมตร ความยาวประมาณ 120.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 420.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบ

แปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางเมื่อ ธันวาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทอน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานขุดเปิดหน้าดิน	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง								
	2.1 ทราดยกยาอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	21.00	457.30	9,603.30	1.3642	623.85	13,100.82	
	2.2 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	420.00	437.01	183,544.20	1.3642	596.17	250,391.00	
	2.3 EXPANSION JOINT	เมตร	4.00	222.41	889.62	1.3642	303.41	1,213.62	
	2.4 CONTRACTION JOINT	เมตร	31.50	145.36	4,578.84	1.3642	198.30	6,246.45	
	2.5 LONGITUDINAL JOINT	เมตร	-	-	-	-	-	-	
3	งานติดตั้งราง	ลบ.ม.	18.00	309.97	5,579.46	1.3642	422.86	7,611.50	
	3.1 สีเทอรโมพลาสติก	ตร.ม.	24.00	290.00	6,960.00	1.3642	395.62	9,494.83	
	รวมค่างานทาง				211,155.42			288,058.22	
	(ตัวอักษร)						TOTAL	288,058.22	

(สองแสนแปดหมื่นแปดพันห้าสิบลบาทยี่สิบสองสตางค์)

ผลรวมค่าจ้างต้นทอนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	211,155.42
=	1.3642

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทิยัต)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสิงหา ศรีบัวลพิดิ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการและเลขานุการ